ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

C.:JY No ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в типовую форму соглашения о предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на социально-экономичес1ше и инфраструктурное
развитие муниципальных образований в целях реализации соглашений
о социально-экономическом сотрудничестве, утвержденную приказом

Министерства финансов Свердловс1шй области от 08.12.2021 № 622

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, на социально-экономическое
и инфраструктурное развитие муниципальных образований в целях реализации

соглашений о социально-экономическом сотрудничестве, утвержденную приказом
Министерства финансов Свердловской области от 08.12.2021 No 622 «Об утверждении
типовой формы соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, на социально-экономическое и инфраструктурное

развитие муниципальных образований в целях реализации соглашений о социально
экономическом сотрудничестве» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 9 декабря, № 32742)
следующее изменение:

в пункте 3.2. число «10» заменить числом «15».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов
П(([)_-Г\_

0-VO:\~ А.С. Старков

		2021-12-17T15:51:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"